10

11

12

X

X1

e

X2

X2

X2

X2

HONDA CB 500 F/X, CBR500R

Hinterradabdeckung

Halter

Schraube M6 x 15 BHC

Schraube M5 x 15 BHC
Gewindeklemme M5

Kunststoffunterlegscheibe @6

Kunststoffunterlegscheibe @5

2019 >

e

nterradabdeckung - Rear Hugger instructions

H
g it T Ll 1
L e S e L L TRy
SR P L S
fr T e W S,

d

MEDIUM

Ermax rear hugger

Fitting lug

M6 x 15 Black BHC screw

M5 x 15 Black BHC screw
Threaded clip @5
@6 Nylon washer

@5 Nylon washer



HONDA CB 500 F/X, CBR500R

2019 >

Montage Hinterradabdeckung - Rear Hugger instructions 6529709

1 Demontage - Disassembly
N e

.-./
.__.l'
-__.l'

S

[ .'l | |
..\__.'Il 3 _|'. I.'l III|
/ ; "lll "I A |
fre—T el
/ L T { i |
— I.-" - T, II. | |I I'I 11
| [ | | =
! i ! i |
L =
Y
Y
.| | =

B

G‘-"-l A =) /-'

48))5 e
W)W

s R

—

Loosen




HONDA CB 500 F/X, CBR500R

-—— N W
— 2019 >

Montage Hinterradabdeckung - Rear Hugger instructions 6529709

Montage - Assembly

H'\-.
T

Montage - Asse

nbly

A

i

Y
| i
III _‘-ll

-

—y
j@)ﬂﬂﬂ:ﬁlﬁ:!iiﬂﬂﬁ:
=~ W ;

"
) 5

:

||l 'I
1} |I
i |
! |
h,
\ |




	6529709-Seite-1
	6529709-Seite-2
	6529709-Seite-3

